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CZYM POWINIEN SIĘ CECHOWAĆ DOBRY STÓŁ
DO ROZBIORU MIĘSA?
 

Jakie cechy musi posiadać stół do rozbioru mięsa i na co koniecznie powinniśmy zwrócić
uwagę? Z pewnością znaczenie będzie miała trwałość, wymiary i ogólne przystosowanie do
zadań, jakie mają być na nim realizowane. Sprawdź, więc o czym musisz wiedzieć, zanim
wybierzesz odpowiedni do Twojej firmy stół ze stali nierdzewnej.

Jakie cechy musi mieć stół do rozbioru mięsa?

Podczas krojenia dużych kawałków mięsa ważna jest szerokość stołu do krojenia. Szerokość ma
również znaczenie, gdy kroi się kilka kawałków mięsa jednocześnie, ponieważ łatwiej jest
wykorzystać szeroką powierzchnię niż wąską. Ponadto, jeśli kroi się wiele małych kawałków
mięsa, większa przestrzeń pozwala na większą elastyczność w sposobie ich układania i
obróbki w drodze do ugotowania lub podania.

Dobry stół do krojenia powinien mieć regulowaną wysokość. Wysokość stołu powinna być
na tyle duża, aby można było wygodnie stać, ale na tyle niska, aby można było
wygodnie usiąść na stołku. Różne osoby mają różne preferencje co do wysokości roboczej,
dlatego dobry stół do krojenia powinien być w stanie to uwzględnić. Jeśli stanowisko pracy
jest zbyt niskie lub zbyt wysokie, praca na nim będzie trudna i nieprzyjemna. Dobry stół do
krojenia ma powierzchnię łatwą do czyszczenia. Jest to ważne, ponieważ zapobiega
zakażeniom krzyżowym i rozwojowi bakterii.
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Co jeszcze powinno wyróżniać taki stół?

Doskonałym rozwiązaniem będzie stal nierdzewna, gdyż jest to materiał, który nie wymaga
konserwacji, a oprócz tego jest trwała i łatwa w czyszczeniu. Jest ona również odporna na
pleśń. Oto najważniejsze cechy dobrego stołu do krojenia. Skupiając się na tych
informacjach, można łatwo upewnić się, że następny stół do krojenia będzie najlepszym
wyborem dla naszych potrzeb. Ponadto, teraz, gdy wiesz więcej o tym, czym charakteryzuje
się dobry stół do krojenia, możesz podjąć świadomą decyzję podczas poszukiwania nowego
rozwiązania dla siebie. Koniecznie zwróć uwagę, aby był to sprzęt, który posłuży w dobrym
stanie przez lata.


